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Kjære hedersgjester! 

Kjære alle sammen! 

 

 

 

Jeg vil starte med å gratulere alle ”medaljørene” med den store dagen.  

Noen få refleksjoner omkring dagens høytidelighet tillater jeg meg innledningsvis. 

 

Dere runder i dag en viktig milepæl i yrkeskarrieren. Det er derfor godt å se at bedriften gjør 

slik stas på dere som den gjør. Slik opptrer en seriøs arbeidsgiver! Selvfølgelig er det helt på 

sin plass å markere slike milepæler. Dette er viktig både for arbeidsgiver og arbeidstaker. 

 

Ordføreren står her i dag med betydelig ærefrykt. 

I dag har 22 medarbeidere fått stor heder for minimum 30 års ansettelsesforhold i samme 

bedrift bak seg. Mange har betydelig mer enn 30 år. Til sammen står det godt og vel 700 års 

arbeidslivserfaring fra Coop Inntrøndelag foran meg i kveld, og da har vi kun regnet med 

dagens ”medaljører.” I tillegg kommer alle dere andre, pensjonistene siden siste lignende 

tilstelning, som var i 2004. Mange av dere har også Norges Vels medaljen, og atter andre har 

også sine lange arbeidsforhold i samme bedrift bak seg. Det totale ”ansiennitetstallet” som er 

representert her i kveld er dermed rett og slett enormt høyt – i antall yrkesaktive år i en og 

samme bedrift. Dette blir astronomiske tall hvis vi regner om til arbeidsuker og arbeidsdager. 

Og det er jo uker og dager livet består av. 

Det er som den store svenske forfatteren Per Olof Lagerquist sier: - ”Alla dessa dager som 

kom och gick, - inte visste jag at dom var sjalva livet.” 

 

I tillegg: En stor bedrift steller med så mangt. En rekke fag og bransjer er representer her i 

kveld. En stor bedrift er som et lite samfunn i miniatyr. Det ligger enorme mengder 

kompetanse, erfaring, stabilitet og ikke minst lojalitet bak de hundrevis av arbeidsår dere 

”medaljører” representerer, og mye mer enn det hvis vi tar med dere alle. Dette er alle 

produksjonsfaktorer det moderne samfunnets rastløse og omskiftelige arbeidsliv lett ser ut til 

å nedvurdere verdien av.  

 

Som Ordfører er jeg på en god del slike tilstelninger som i kveld. Jeg understreker alltid 

verdien av tilhørighet og identitet også på arbeidsplassen – ikke minst på arbeidsplassen – 

både for arbeidstakeren og for arbeidsgiveren. Det er grupper som dere som er kulturbærerne i 

firmaet, med alt det som dette innebærer. Dette er verdifullt. Jeg vet at ledelsen i Coop 

Inntrøndelag ser dette på samme måte som jeg selv gjør. I framtidssamfunnet,  med de 

demografiske endringer vi er på veg inn i, vet vi at verdien av god og stabil arbeidskraft vil bli 

vurdert stadig høyere. Et av suksesskriteriene for vinnerbedriftene vil i enda større grad enn i 

dag ligge i en god bedriftskultur, i stabil arbeidskraft, i tilfredse medarbeidere. 

Personlig har jeg tro på samvirketanken også i denne sammenhengen. ”Litt mitt” – eierskapet 

med alle sine særtrekk tror jeg vil vise seg langt mer bestandig enn mange tror. Det har sine 

utfordringer, det trenger jo ingen å fortelle nettopp dere nettopp i år, men det har også sine 

betydelige konkurransefordeler. Jeg tror på disse! 

 

 



 

Vi har blitt servert et utsøkt måltid:  

Ypperlige råvarer, fremragende tilberedning, fagmessig servering og et godt ledet taffel har 

skapt den best tenkelige ramme rundt den høytideligheten et slikt arrangement jo er. Vi takker 

stort for det til alle dem som på ulike måter har bidratt til et så vellykket resultat. 

På vegne av meg selv og min bedre halvdel takker jeg også for en veldig trivelig innbydelse 

til å delta sammen med dere her i kveld. Slike anledninger er også viktige anledninger for 

lokalsamfunnet. 

 

Så er jo også den ytre rammen rundt det hele så flott som den kan bli:  

På Stiklestad, vår nasjons politiske og kulturelle fødested, hvor helt avgjørende begivenheter 

for vårt lands langsiktige utvikling fant sted for snart et 1000 – år siden. 

All ros til Coop – systemet for sitt engasjement her både i hotellsammenheng og gjennom 

samarbeidsavtalen med Kultursenteret. Dette må være samfunnsansvarlig forretningsdrift i 

høyeste grad! 

 

Nå er jo skikken her i distriktet slik at det alltid skal følge en rimelig god historie med en 

Takk for maten – tale. For meg er det denne gangen naturlig å bidra med en sann historie, 

fortalt av en god venn av meg, en dere alle kjenner både navn og utseende på, nemlig Statsråd 

Bjarne Håkon Hanssen. Jeg synes den passer i kveld, for det er en NKL – historie, og vi vet jo 

alle her hva NKL – forkortelsen står for. 

 

Det hadde seg slik................................................... 

 

 

  

 

 

Sånn kan det gå! 

 

 

Jeg gratulerer dere alle igjen med dagen og takker Coop Inntrøndelag for en trivelig 

innbydelse hit i kveld. 

 

 

Takk for oppmerksomheten. 

 

 

 

 


